[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº15/2024
AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR
DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a pontuação preliminar dos inscritos do Processo Seletivo Emergencial Nº14/2024.
Segue abaixo a pontuação preliminar dos inscritos:
AGENTE DE SAÚDE:
· NEIVA TERESINHA FRACARO – 10 Pontos
· SABRINA DE ALMEIDA CORDEIRO – 40 Pontos
Obs.: Fica o dia 10/05/2024 para eventual interposição de recursos relativo a pontuação preliminar. Havendo empate, será efetuado Sorteio Público no dia 15/05/2024 ás 14:00h, junto ao Setor de Recursos Humanos, sendo divulgado no mesmo dia o resultado final.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 09 DE MAIO DE 2024.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 09 DE MAIO DE 2024.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000